[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«17» октября 2016 г.                       г. Енисейск                                           № 191-п
Об утверждении отчета об исполнении
бюджета за 9 месяцев 2016 года

На основании Бюджетного кодекса РФ, в соответствии со ст. 53 Решения Енисейского городского Совета депутатов от 18.02.2015 г. № 71-440 «О внесении изменений в Решение Енисейского городского Совета депутатов от 28.06.2011 г. № 17-140 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городе Енисейске», Решения Енисейского городского Совета депутатов от 02.07.2014 г. № 61-393 «О внесении изменений в Решение Енисейского городского Совета депутатов от 13.11.2013 № 52-351 «О создании муниципального дорожного фонда города Енисейска», руководствуясь статьями 37, 39, 46  Устава города Енисейска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета города Енисейска согласно Приложениям № 1, 2, 3, 4.

2. Постановление вступает в силу с момента подписания и  подлежит официальному опубликованию в газете «Енисейск-Плюс» и размещению на Интернет-портале органов местного самоуправления города Енисейска.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы города Енисейска                                                               В.В.Никольский